



بانکداری دیجیتال بر استراتژی و فرهنگ سازمانی پست بانک ایران تأثیر گذار است

دکتر شیرین نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل پست بانک ایران در جلسه شورای مدیران ضمن تأکید به استفاده از مدل بانکداری دیجیتال در سطح بانک گفت: بانکداری دیجیتال بر استراتژی، ساختار سازمانی و فرهنگ سازمانی بانک تأثیر گذار است که در این راستا باید همه ارکان بانک با موضوع درگیر و در شکل گیری نقشه راه بانکداری دیجیتال مشارکت لازم را داشته باشند. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: وی در ادامه با اشاره به ابلاغ هدف سپرده‌های سال ۱۳۹۹ بانک افزود: با توجه به ابلاغ این مهم به واحدهای اجرائی، لازم است مدیریت‌های شعب استان‌ها و مناطق تهران برنامه‌ریزی لازم جهت رسیدن به آن را در اولویت برنامه‌های خود قرار دهند و سایر واحدهای بانک نیز متناسب با این هدف تعیین شده برنامه‌ریزی لازم را بعمل آورند. همچنین وی ضمن استماع گزارش‌های مدیران حاضر در

احتمال افزایش نرخ سود سپرده‌های بانکی



نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات نرخ سود بین بانکی است، طبیعتاً با این بخشنامه باید نرخ بهره در بانک‌ها نیز مورد تغییر قرار گیرد، اما ضعف اقدام بانک مرکزی این است که هیچ نرخ برای نرخ سود ذخایر قانونی بانک مرکزی اعلام نشده است.

وی افزود: ذکر این نکته ضروری است که نرخ سود بین بانکی خیلی کوتاه مدت است که به نرخ سود شبانه معروف است، اما نرخ سود سپرده‌ها کوتاه مدت یعنی سه ماهه یا بلند مدت یا همان یکساله است، همچنین نرخ سود تسهیلات نیز بلند مدت است، اما علیرغم این تفاوت، تغییر در نرخ بهره بین بانکی در تعیین نرخ سود سپرده و تسهیلات تأثیر گذار است.

ندری با اشاره به اینکه بر طبق عملیات بازار باز بانک‌ها برای دریافت خط اعتباری باید نزد بانک مرکزی وثیقه تودیع کنند، گفت: هر چند که این مصوبه بانک مرکزی دارای اشکالاتی است، اما در کل معلوم است جهت گیری‌های کلان نظام پولی و بانکی در حال تغییر است که این امر را باید به فال نیک گرفت، از سویی در حال حاضر این سیاست عملیات بازار باز در بسیاری از کشورها اجرا می‌شود و اجرای آن در کشورمان نیز می‌تواند اتفاق خیلی مهمی تلقی شود.

این استاد دانشگاه خاطر نشان ساخت: یکی از مهم‌ترین جنبه‌های عملیات بازار باز اصلاح

تهدات خود اقدام به خلق نقدینگی می‌کنند، بنابراین اگر مکانیزمی وجود داشته باشد که بانک‌ها قدرت نقدشوندگی خود را افزایش دهند طبیعتاً دیگر اقدام به خلق نقدینگی نخواهند کرد. این کارشناس بانکی با تأکید بر اینکه به طور قطع با تغییر نرخ سود بین بانکی نرخ سود سپرده نیز دستخوش تغییر خواهد شد، بیان داشت: با توجه به اینکه در حال حاضر نرخ تورم در کشور از میزان متوسط سالیانه آن بالاتر است، طبیعتاً نرخ سود سپرده‌ها برای کنترل تورم با افزایش همراه شود، این در حالیست که بانک مرکزی در بخشنامه خود به هیچ نرخ اشاره نکرده که این امر به واقع جای سوال دارد.

وی اضافه کرد: برخی از کشورها در راستای اجرای عملیات بازار باز حتی نرخ تورم و بهره هدف را اعلام می‌کنند، اما در کشور ما به هیچ عنوان چنین چیزهایی مسبقاً به سابقه نبوده است، با این حال بانک مرکزی برای مدیریت دیگر شاهد خلق نقدینگی از سوی بانک‌ها نخواهیم بود چرا که یکی از اهداف اصلی عملیات بازار باز کنترل نقدینگی موجود در جامعه است.

■ نرخ سود سپرده باید متناسب با نرخ تورم تعیین شود
وی ادامه داد: بانک‌ها به دلیل اینکه از نقد شوندگی مناسبی برخوردار نیستند برای ایفای

رابطه بین بانک‌ها و بانک مرکزی است، سال‌هاست که بانک‌ها برای دریافت خط اعتباری از بانک مرکزی وثائق لازم را نیز بانک مرکزی سپرده‌گذاری نمی‌کنند، اما الان آن‌ها باید این وثیقه‌ها را در غالب اوراق بهادار دولتی نزد بانک مرکزی بگذارند، با این امر، بانک‌ها از قدرت نقدشوندگی بالایی برخوردار خواهد بود و همچنین کفایت سرمایه خطوط اعتباری بانک‌ها نیز تامین خواهد شد.

ندری اظهار کرد: بانک‌ها باید برای تهیه این اوراق بهادار دولتی اموال مزاد خود را به فروش بگذارند، تکلیفی که بانک مرکزی نیز برای

راهکارهای بانک پاسارگاد جهت رفع مشکل دسترسی به سامانه همراه بانک در نسخه iOS

وارد کردن آدرس بانکداری مجازی بانک پاسارگاد، گزینه «می‌خواهم با کاربری همراه بانک وارد شوم» را انتخاب و با همان نام کاربری و رمز عبور همراه بانک خود می‌توانند وارد این سامانه شوند و همانند گذشته از خدمات استفاده کنند. همچنین کاربران گوشی‌های تلفن همراه اپل، از طریق فروشگاه‌های نرم‌افزاری اپ‌استور ایرانی قادر به نصب آخرین نسخه نرم‌افزار همراه بانک پاسارگاد و بهره‌مندی از خدمات این سامانه هستند. گفتنی است این بانک در حال پیگیری جهت فراهم کردن امکان نصب مستقیم اپلیکیشن همراه بانک برای نسخه iOS است که پس از حصول نتیجه، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

بانک پاسارگاد ضمن پوزش از مشتریان به دلیل اختلال پیش آمده در دسترسی به همراه بانک پاسارگاد، تا رفع مشکل دو راهکار برای استفاده از این سامانه ارائه داد. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، به دلیل محدودیت‌های اعمال شده امکان بارگذاری اپلیکیشن‌های مالی در اپ‌استور وجود ندارد. از این رو بانک پاسارگاد به منظور استعمار دسترسی مشتریان به سامانه همراه بانک از طریق تلفن همراه اپل، چند راهکار ارائه کرد. بر اساس این خبر، مشتریانی که از گوشی‌های تلفن همراه اپل استفاده می‌کنند، می‌توانند خدمات همراه بانک پاسارگاد را از طریق نسخه جدید بانکداری مجازی دریافت کنند. به این ترتیب که با باز کردن یک مرورگر در گوشی خود و

برگزاری مراسم اختتامیه تعالی سازمانی در بانک دی

دستاوردهای ارزشمندی کسب کرده است و امیدواریم گزارش نهایی ارزیابان اطلاعات جامع‌تری را در اختیار سازمان قرار دهد.

وی یکی از فواید ارزیابی را شناخت نقاط قوت و قابل بهبود عنوان کرد و گفت: با ارزیابی، حوزه‌های قابل بهبود شناسایی شده و بر مبنای آن برای اصلاح امور در راستای پیشرفت سازمان برنامه‌ریزی می‌شود.

دکتر حمید زاهدی، ارزیاب ارشد گروه ارزیابان تعالی سازمانی در این مراسم با اشاره به روند ارزیابی انجام شده در بانک دی، اظهار داشت: در طول مدت ارزیابی تمامی کارکنان با شناخت دقیق از مفاهیم تعالی برای ارائه آمار و اطلاعات همکاری بی نظیری داشتند و به جرات می‌توان گفت که کارشناسان بانک دی در حوزه‌های فعالیت خود متخصص و صاحب دانش هستند.

مراسم اختتامیه ارزیابی تعالی سازمانی بانک دی با حضور مدیران ارشد بانک و گروه ارزیابان سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، آذر محمصی، مدیر تعالی بانک دی در این مراسم ضمن قدردانی از دقت و بردباری ارزیابان سازمان مدیریت صنعتی در فرآیند ارزیابی اظهار داشت: طی دو روز ارزیابی فشرده تمامی همکاران بانک دی تلاش کردند اقداماتی را که در قالب چرخه بهبود طی سال‌های گذشته انجام شده بود برای ارزیابان ارائه کنند.

محمصی با اشاره به این که رویکرد اصلی این ارزیابی یادگیری و افزایش دانش در سطح سازمان است، افزود: معتقد هستم مجموعه بانک دی در پایان دو روز ارزیابی فشرده فارغ از نتیجه‌نهایی یادگیری در این فرآیند

عضو هیئت مدیره بانک توسعه صادرات ایران تشریح کرد:

ارکان برنامه راهبردی و مدل کسب و کار اگزیم بانک دیجیتال

در حوزه خدمات به مشتریان، تقویت حمایت از شرکت‌های دانش بنیان را گنجانده است و به این ترتیب شناسایی و برقراری تعامل با شرکت‌ها و مهمترین ارکان اکوسیستم دانش بنیان و فناوری کشور از طریق ایجاد کمیته مشترک و شبکه سازی رویدادهای صادراتی به منظور ایجاد هماهنگی در اکوسیستم صادرات کشور در دستور کار قرار گرفت.

تجربه‌های جذاب برای مشتریان و کارکنانش به عملکرد مورد نظر خود دست می‌یابد. به گفته عضو هیئت مدیره بانک توسعه صادرات ایران، حرکت هدفمند به سمت هوشمندسازی شعب و به کارگیری کانال‌های چندگانه، همه کاره و یکپارچه شروع شده است. وی در ادامه اقدامات اگزیم بانک ایران را برای بانکداری باز برشمرد و گفت: طراحی نقشه راه بانکداری باز و فراهم

بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد و دیگر مسوولان این وزارتخانه، از کان برنامه راهبردی و مدل کسب و کار اگزیم بانک دیجیتال ارائه کرد. به گفته سرروش، بانک دیجیتال بانکی است که با درک عصر دیجیتال با ایجاد تحول در نگرش، فرهنگ، مدل کسب و کار، فرآیندها و محیط کار خود با محوریت فناوری‌های تحول آفرین و از طریق ایجاد

رئیس اداره کل اعتبارات و تأمین مالی بانک مسکن:

پرداخت ۶۷۳ میلیارد تومان تسهیلات به سیل زدگان

مسکونی شهری و روستایی و نهایتاً ۷ هزار و ۷۳۳ فقره برای گذران امور معیشتی و خرید لوازم خانگی اختصاص پیدا کرده است. وی در عین حال تأکید کرد: مجموعه تسهیلات پرداخت شده از سوی شعب بانک مسکن در استان‌های مختلف بر مبنای پرونده‌های معرفی شده از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و وزارت جهاد کشاورزی بوده است. شعب بانک نیز با آمادگی کامل تلاش کرده‌اند تا به تمامی درخواست‌های تأیید و معرفی شده با سرعت مناسب پاسخ دهند.

وی با بیان اینکه تسهیلات اعطایی در سه محور شامل «تسهیلات بازسازی واحدهای مسکونی روستایی و شهری»، «تعمیر واحدهای مسکونی شهری و روستایی» و همچنین «امور معیشتی و لوازم خانگی» به متقاضیان تعلق گرفته است، گفت: از مجموع ۳۲ هزار و ۶۵۶ فقره تسهیلات پرداخت شده، ۱۰۰۳۹ فقره تسهیلات بازسازی واحدهای مسکونی شهری، ۹ هزار و ۲۴۵ فقره به بازسازی واحدهای مسکونی روستایی، ۱۴ هزار و ۶۴۹ فقره برای تعمیر واحدهای

گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا، با بیان اینکه طی ماه‌های گذشته روند تسهیلات دهی و حمایت از آسیب دیدگان در حادثه سیل سال جاری از سوی شعب مختلف بانک مسکن با سرعت مناسب انجام شده است، اظهار کرد: مطابق با دستورالعمل ابلاغ شده، شعب بانک مسکن از اوایل سال جاری تا تاریخ ۱۲ دی ماه، مجموعاً ۳۲ هزار و ۶۵۶ فقره تسهیلات در قالب قرض الحسنه و همچنین سایر عقود به سیل زدگان ۲۱ استان کشور اعطا کرده‌اند.

رئیس اداره کل اعتبارات و تأمین مالی بانک مسکن از پرداخت ۳۲ هزار و ۶۵۶ فقره تسهیلات به سیل زدگان کشور تا ۱۲ دی ماه سال جاری خبر داد و گفت: حمایت مالی - اعتباری از سیل زدگان بهاری کشور تا اجرای کامل تعهدات ادامه دارد.

بهار امسال تعداد زیادی از شهرها و روستاهای سراسر کشور در اثر بارش‌های سیل آسا، دچار حادثه سیل شدند.

رضا صالحی شهرابی، رئیس اداره کل اعتبارات و تأمین مالی بانک مسکن در

تاکید مدیر عامل بانک ملی ایران:

ضرورت استفاده

از ظرفیت‌های این بانک برای

کمک‌رسانی به هموطنان

سیستان و بلوچستان

مدیر عامل بانک ملی بر ضرورت استفاده از ظرفیت‌های این بانک برای امداد رسانی بر هموطنان سیستان و بلوچستان تأکید کرد.



به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده طی تماسی با رئیس اداره امور شعب استان سیستان و بلوچستان، با ابراز همدردی با هموطنان حادثه سیل اخیر بر بسیج کردن تمام امکانات بانک برای امداد رسانی به هموطنان سیل زده تأکید کرد.

حسین زاده گفت: به بخش پشتیبانی بانک تأکید شده است با تمام قوا در کنار هموطنان سیل زده باشند.

وی گفت: قطعاً کارکنان بانک ملی ایران نیز در این حادثه تلخ در کنار هموطنان سیل زده خواهند بود و کمک‌هایی از سوی همکاران نیز جهت امداد رسانی با هموطنان در روزهای آتی جمع‌آوری و ارسال خواهد شد.

بازدید معاون عملیات بانکی

از شعب استان تهران

بانک ایران زمین

معاون عملیات بانکی، بانک ایران زمین و هیئت همراه از شعبه نیسواران و کلاهدوز این بانک در استان تهران بازدید و با همکاران این شعب دیدار و گفت و گو کردند. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، هادی قدیمی در این دیدار با اشاره به راه‌اندازی رمزهای پویا برای امنیت مشتریان گفت: همواره موضوع امنیت از اولویت‌های شبکه بانکی بوده است، این رمزها با توجه به کلاهبرداری‌هایی که در پرداخت‌های اینترنتی از مشتریان صورت گرفته توسط شبکه بانکی به عنوان یکی از مواردی که می‌تواند با این موضوع مقابله کند، به مشتریان معرفی شده است.

قدیمی افزود: شعب بانک ایران زمین از ابتدای سال آموزش‌های لازم را در این خصوص دیده‌اند و آمادگی راهنمایی مشتریان برای نصب و راه‌اندازی نرم افزار رمز ساز ایران زمین را دارند.

پرداخت تسهیلات به

پذیرندگان پایانه‌های

فروشگاهی در بانک تجارت

بانک تجارت در راستای ارائه خدمات بیشتر به دارندگان دستگاه‌های POS



متصل به بانک تجارت، در قالب طرح جدید «تسهیلات پایانه‌های فروشگاهی» تسهیلات ویژه پرداخت می‌کند. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، «طرح تسهیلات پایانه‌های فروشگاهی» با هدف ارائه خدمات اعتباری متمایز و ویژه به دارندگان دستگاه‌های POS و در گام‌های پرداخت اینترنتی متصل به حساب بانک تجارت، طراحی شده است. در این طرح تسهیلات بر اساس میانگین حساب‌های جاری، کوتاه مدت و قرض الحسنه متصل به پایانه‌های فروشگاهی و در گام پرداخت اینترنتی و همچنین تعداد تراکنش‌ها در ماه اعطا می‌شود.

مشتریان حقیقی و حقوقی دارندگان پایانه‌های فروشگاهی و درگاه‌های پرداخت اینترنتی متصل به حساب‌های بانک تجارت می‌توانند بر اساس مانده‌ای که در حساب خود برای مدت تعریف شده یک ماهه تا ۶ ماهه ایجاد می‌کنند، در این طرح از امکان دریافت تسهیلات با مدت بازپرداخت حداکثر ۳۶ ماه برخوردار شوند.